
 
    
     

UCHWAŁA NR LXIII/434/14 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 30 października 2014 roku 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pabianickiego na 2014 rok 
 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 

2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911 i 
1146), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Zmianie ulegają dochody budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Zmianie ulegają wydatki budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Zmianie ulegają przychody budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 
 § 4. W Uchwale Nr LII/355/13 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 19 grudnia 2013 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pabianickiego na 2014 rok: 
1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

"Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
1 731 338,93 zł (słownie: jeden milion siedemset trzydzieści jeden tysięcy trzysta trzydzieści 
osiem złotych i 93/100), który zostanie pokryty: 
- długoterminowym kredytem bankowym w wysokości: 648 000,00 zł, 
- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości: 1 083 338,93 zł.”; 

 
2) § 4 otrzymuje brzmienie:  

"1. Ustala się przychody budżetu w wysokości: 4 083 338,93 zł. 
2. Przychodami budżetu będą: 
1) kredyt długoterminowy w wysokości: 3 000 000,00 zł na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów. 
2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w 
wysokości: 1 083 338,93 zł.”; 

 
3) w załączniku nr 1.1 – Budżet Powiatu Pabianickiego na 2014 rok: Plan dochodów 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

4)  w załączniku nr 2.1 – Budżet Powiatu Pabianickiego na 2014 rok:  
-  Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, określa załącznik nr 5 
do niniejszej uchwały, 



 
 

2  

-  Plan wydatków związanych z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

5)  załącznik nr 3 – Budżet Powiatu Pabianickiego na 2014 rok – Plan wydatków na inwestycje, 
przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 4 - Budżet Powiatu Pabianickiego na 2014 rok – Wydatki na programy i 
projekty realizowane przy współfinansowaniu ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 8 
do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 5 – Budżet Powiatu Pabianickiego na 2014 rok – Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Pabianickiego na 2014 rok, przyjmuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 6 - Budżet Powiatu Pabianickiego na 2014 rok – Wykaz rezerw, przyjmuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik nr 7 - Budżet Powiatu Pabianickiego na 2014 rok – Dochody i wydatki na 
finansowanie zadań z ochrony środowiska i gospodarki wodnej, przyjmuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 
 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zgodny  
z obowiązującymi przepisami.  

  
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Pabianickiego 

/-/ Florian Wlaźlak 
 


